

Cena díla
ÚKLID - Finanční úřad pro Plzeňský kraj II.

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	32 024,00	6 725,04	38 749,04	12	384 288,00	80 700,48	464 988,48

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m² s DPH	Množství v m²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	17,16	3,60	20,76	652,13	11 189,51	2 349,80	13 539,30

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí (čištění) žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel		
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální*	Venkovní			
Množství v m²	197,75	x	x			
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m² bez DPH</i>	17,16	x	x			
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	3,60	x	x			
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m² s DPH</i>	20,76	x	x			
<i>Dílčí nabídková cena bez DPH</i>	3 393,39	x	x			
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	712,61	x	x			
<i>Dílčí nabídková cena s DPH</i>	4 106,00	x	x			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií , tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií						
				Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
				3 393,39	712,61	4 106,00

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	13,94	2,93	16,87	87	1 212,78	254,68	1 467,46

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E, F (F1 + F2)				Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
				400 083,68	84 017,57	484 101,25